COMUNE DI CASAL VELINO

PROVINCIA DI SALERNO

Piazza XXIII Luglio, 6 — 84040 Casal Velino (SA) -- Settore Affari Generali

ORIGINALE

Determinazione n. 326 del 11.04.2024 (N. scttoriale 76)
- Oggetto: MANIFESTAZIONE BRUMALIA - DETERMINA DI LIQUIDAZIONE

Settore: SEGRETERIA AFFARI GENERALI

I.’anno duemilaventiquattro il giorno undici del mese aprile, nella sede
municipale, previa osservanza di tutte le formalita prescritte dalla vigente legge, il
Responsabile del servizio Dr. Giuseppe Schiavo, nell’esercizio delle proprie

- funzioni, '

- Espi'esson iib}'oprio parere fai)a;:“e“ﬁoie sulla i'égofar;i.f& tecnica, -
Visto il T.U. dell 'ordinamento approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267,
Visto il nuovo regolamento di contabilita in attuazione dell’armonizzazione
contabile ai sensi del D. Lgs 118/2011 approvato con deliberazione consiliare
n. 14 del 15.06.2016;

VISTO il decreto del Sindaco n. 3 del 04.01.2022, con il quale é stato nominato

Responsabile di posizione organizzativa,
VISTO il T.U. D.Lgs. 267/2000 ed in particolare, ’art. 107 “Funzioni e

responsabilita dei Dirigenti”, Uart. 151 © Principi in materia di compatibilita”, ’art,
183 “ Impegno di spesa” e art. 184 “ Liquidazione di spesa” , che demanda ai
Responsabile dei Servizi gli atti di impegno e liquidazione;

Visto il regolamento comunale sui controlli interni;

Visto il D.Lgs. n. 118/2011;

Visto il DPCM 28/12/2011 concernente le modalita della sperimentazione;
Visto Particolo 9 del decreto legge 31 agosto 2013, n. 102, convertito con

modificazioni dalla legge n. 124/2013;

adotta il presente provvedimento.




Determinazione n. 326 del 11.04.2024

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che:

- con delibera di G.C. n. 251 del 01.12.2022, esecutiva ai sensi di legge, ¢ stato tra Paltro stabilito
di autorizzare lo svolgimento della 1* edizione della manifestazione denominata “Brumalia -
Antica festa del Ving” - prevista per giomi di 2, 3 e 4 dicembre 2022, in Casal Velino capoluogo
¢ Petogazione di un contributo di € 400,00 a sostegno delle spese sosteniite pet la realizzazione
del precitato evento;

- con delibera di G.C. n. 267 del 21.11.2023, esecutiva ai sensi di legge, ¢ stato autorizzato lo
svolgimento della II" edizione della manifestazione “Brumalia — Antica fes/a del Ving” -
prevista per giorni di 24, 25 e 26 novembre 2023, in Casal Velino capoluogo ¢ erogazione di
un contributo di € 400,00 a sostegno delle spese sostenute per la realizzazione del precitato
cvento;

Vista la richiesta pervenuta a questo Ente in data 30.01.2024 prot. 1540 da parte del Sig. Fertaro
Fedelc, Presidente pro-tempore delP Associazione “Vivimo Casalicchio” intesa ad ottenere il pagamento
del contributo concesso con i precitati atti giuntali;

‘T'enuto conto che le apposite dotazioni sono previste al cap. 1290 01 e 1290 02 imp. 22537 e 22538
sufficientemente capicnti
Dato atto, ai sensi e per gli effetti di quanto previsto dalla legge 13 agosto 2010, n. 136, che la spesa in

—oggettored 1 relativi pngmenu SUN0 soggem aglt: obbhglﬁ dir tmcclablhtﬂl cui_ ‘mticolo 3 della-stessa

- legge; -

Visto Part. 184 del D.Lgs. n. 267/00;
Visto il vigente Regolamento di Contabilita;

DETERMINA

1) di liquidare, per i motivi esposti in premessa, a favore dell’Associazione “Vivimo Casalicchio” in
persona del Presidente pro-tempore sig. Ferraro Fedele, la somma complessiva di € 800,00 alla stessa
dovuta per la realizzazione della manifestazione “Brumalia — Antica festa de/ 17in0” anno 2002 ¢ anno
2023, giusta richiesta di liquidazione prot. 1540 del 30.01.2024; '

2) di dare atto che la spesa di cui al precedente punto & imputata sul cap. 1290 01 e 1290 02 imp. 22537 ¢
22538 sufficientemente capienti;

3) di trasmettere il presente atto, unitamente alla comunicazione di cui art. 3, comma 7 della Legge
136/201 0 (Tracciabilita dei flussi finanziati) ed ai documenti giustificativi della spesa, all’Ufficio
Ragionetia per Pemissione del relativo mandato di pagamento da cffettuarsi mediante bonifico
bancatio/postale su conto corrente dedicato;

4) di trasmettere il presente provvedimento allUfficio segretetia per Pinserimento nella raccolta generale
¢ pubblicata al’Albo Pretorio on line.

A

i

IL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO

. F .
Dr, lelse;ﬁ Schiavo
»“;:

N

W







UFFICIO RAGIONERIA

Copn del su esteso atto vienc in data odierna ricevuto in questo Ufficio.
Li..ﬁ—..?...(?.r.’] 2074

FIRMA

1L RESP.SER 10 [FINANZIARIO
Dr. Cetfola Pasquale

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la regolarita della spesa e della completezza e regolarita della documentazione a corredo del presente atto;

ORDINA

L’ enussmne del relativo mandato di pagamento.

Ll ............ 4 ‘mn4 =
1L RESPONS EL SERVIZIO
Cet Pagquale
K83- 584

EMESSO MANDATO DI PAGAMENTO N....... INDATA...&. 3. ©A 2 024

IL. RESPONSABILE

4




